این امر با کمک جامعه جهانی برخی از دستاوردهای کلیدی دو دهه اخیر تعامل جهانی در افغانستان را که اکنون توسط حکومت طالبان در معرض تهدید قرار دارد، حفظ خواهد کرد و گسترش خواهد داد. ایجاد چنین حکومت فراگیری، می‌تواند آینده باثبات و صلح‌آمیزتری را برای مردم افغانستان و منطقه تضمین کند.

سال شانزدهم
شماره ۳۶۷۸
شنبه
۴ سرطان ۱۴۰۱
۲۵ جون ۲۰۲۲

روایت دیروز، آینده امروز، نوید فردا

۷ صبح

۸ صبح
روایت دیروز، آینده امروز، نوید فردا

صاحب امتیاز: سنجر سهیل
مدیرمسوول: محمد محق
سرمدیر: حبیب‌بش
تحلیل‌گران: یونس نگاه و امین کاوه
دبیر گزارش‌ها: حسین حیدری
دبیر بخش خبر: علی‌شاه حقمیل